2. - No - 3. Septimo—modo] Septimi lustri mea o - 11. Obnibus] Alpium o - 18. ponam o - 19. Epulum] Prandum o - 22. Pene dum o - fueram] iaceo o

3. - No

4. - No G (9—28, 41—44) - 2. scindunt] findunt o - 3. Inde] Hincque o - alio] alio hinc o - ad 9—12. tit. Solon G - 9. agitans G - 10. negatis] pererrans o - 11. Ut tibi prosis patriamque dites o - miscens variisque versat G - 12. orbem] oram o - Pectore fraudes G - ad 13—16. tit. Chilo G - ad 17—20. tit. Pithacus G - ad 21—24 tit. Bias G - 21. cum duris] prae-duris o - 23. Fessa quae grato renuant levari o - 24. Membra sopore o - ad 25—28. tit. Cleobulus G - 25. linquae apud nos mendum typogr. pro linguae - 26. Fluxerat] Defluit o - 31. cum reducit] dum reducat o - 33. furiens] titubantem o - hyacho N, Hyaccho o - 34. Cooperat] Concipit o - ad 41—44. tit. Periander G - 41. Quam] Qui G - 50. aut] an o - 53. caecum - relinquas] tecum—relinques o - 57. mentis] Martis o - 58. diris o

5. - Nod - *Tit.* literatae d - in—fuerit] Heidelbergae d - 3. solum et d - 4. et om. d - 7. cumulis] meritis od - 8. sacrat] addicet od - 21. sidera vertice d - 23. nubigeris—turribus] nubigerae Pyramidis sacrum od - 24. Priscis condita] Tot iam nobile od - 31. Ciceronis his od - 37. Quum od - 44. pendimus d - 45. madidis—poculis] laticis—fervidi od - 47. perdidit ad d - 51. eliceat d - 53. pocula Thyonae] pocula numinis od - 57. Capripedes et] capripedesque ac d - 58. sub] in od - 61. fervido d - 62. cubilibus d - 71. compulerunt d - 75. Danubius—ferocior] Codanus et longior in feros od - 76. Currens Danubius Gethas od - 77. nunc sors d - beaverat] beator od - 78.

iubens] sinet od

6. - vNo - *Tit. suam*] suam. Ex libro tercio odarum suarum v - 9. Chersonessus vNo - 12. Sed] Ad o - 22. aspicit N - 31. per] ad N - 36. relegentque] celestesque N - 39. lasigesque vN, Lasigesque (lasigesque *Err.*) o - 43. beluosam corr. C. e fluctuosam N - 45. atque Heluetios Helvetios] petam o - 49. Hipana *apud nos mendum typogr. pro Hispana* - 51. Atque] Ac N - 52. occiduius-undis] occiduum lavat aequor vN - 56. concinueret] dum cecinere N - 61 beatum N - 62. dignum N - 63. mortuus N - 64. Condiderit N - post 64. Finis v

7. - No - 2. uredines] ineptiae o - 10. Dacitis N, Scythicis o - 14. ventisonis] tergeminis o - 22. et om. o

8. - No - 21. Sisyphum-montibus] monte celso trudere Sysiphi o - 23. Sicanis o - 34. Ignava No - 36. In latere armigero pependit o - 39. Funesta] Molesta o - 40. Cernibus] Curribus o

9. - No - 9. solidos-characteres] solidas-citus notas o - 15. inertia *apud nos mendum typogr. pro* ab artibus - 16. Romanis No - 19. creverat inclito] crevit et extitit o